reuerentiatur agitur dō gratias. Si autē longā infirmitate  
pactur. quod supra dicto decē dies sup̄ memora  
re non erit repenta. et singuli sicut sup̄ memorau  
mus unus quisque ex uobis duo decē suū diem. &  
noctē uisitā. & mane ante quā de domo illius dūce  
dat missā pro celebrant. Et quicūq; ex uobis fra  
trib; cartellū scū habuerit de sua p̄ domo de co  
tidie missā pro infirmo celebrant. Cō uero mora  
proximū fuerit. tunc conuēnt ad domū eius. & ungit eū  
oleo scō in nomine dñi. Cū uero obitus sui dies adue  
nerit. ille ex uobis fratrib; qui illū de sua nocte uisi  
tare habeat. faciat illi comendatio anime & ueritē  
corpus sicut mors est. Crastina uero die mane  
conuēnter studebitis cuncti fratres & cum unte  
agitur comendatio anime. Si autē post horā gal  
licā obitus eius euenierit. nichil sepelire eū illū  
diem. Sed de portate eū ad ecclesiā & ibidē eū  
salmis & capitulis & orationibus uesp̄anis siue ma  
tutinis horis cū omī diligentiā a cunctis ibidē cele  
brare. Crastina uero die in domo in quo sepelire  
eum debeatis missas unus quisq; sua celebrant  
& nichil uacius ibi eat sine lū in arca. de sepul  
cro sepelire eum cū omī diligentiā. Si uero